
 

 
 

	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	BUERAREMA	‐	BAHIA	

CNPJ	Nº	13.721.188/0001‐09	

	

AVISO	DO	PREGÃO	ELETRÔNICO	Nº	004/2025		

	

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021 

e suas alterações posteriores, torna público que será realizada uma licitação na modalidade 

Pregão Eletrônico nº 004/2025, cujo objeto é a Aquisição de peixes para serem distribuídos 

no período da Semana Santa para famílias em situação de vulnerabilidade do Município. 

Sessão de abertura realizar-se-á em 28.03.2025 às 09:00hs. O Edital encontra-se no site 

https://bll.org.br/, no Diário Oficial do Município e no PNCP. Maiores informações pelo e-

mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Queila Souza de Andrade – Pregoeira. Buerarema/BA, 

18/03/2025 


		2025-03-18T17:04:51-0300




